



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ**

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

Ταχ. Δ/ση: Λ. Μαραθώνος 29
& Αθανασίου Διάκου
Τ.Κ. 145 65

Αρμόδιος Υπάλληλος: Χρυσάφογεώργη Μαρία
Τηλέφωνο: 2132030613
FAX: 2132030630

Άγιος Στέφανος, 20/05/2015

ΘΕΜΑ : Πρόσκληση για την προμήθεια ειδών και εξοπλισμού υπηρεσίας πρασίνου .

Ο Δήμος Διονύσου, σύμφωνα με την αριθ. 139/2015 απόφαση Οικονομικής Επιτροπής , πρόκειται να προβεί στην προμήθεια ειδών και εξοπλισμού υπηρεσίας πρασίνου, ενδεικτικού προϋπολογισμού 1.917,57€ συμπ/νου ΦΠΑ.

Για το λόγο αυτό προσκαλούνται οι ενδιαφερόμενοι να καταθέσουν στο πρωτόκολλο του Δήμου Διονύσου σε σφραγισμένο φάκελο την οικονομική προσφορά τους για την ανωτέρω προμήθεια.

Η προσφορά θα πρέπει να κατατεθεί μέχρι και την Τρίτη 26/05/2015, (μεταξύ 8:00πμ με 15:00μμ).

Η Αντιδήμαρχος

Στέλλα-Σοφία Μαγγίνα

Συν. :α) Η τεχνική περιγραφή & ενδεικτικός προϋπολογισμός

ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ & ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Η παρούσα τεχνική περιγραφή, με τις ενδεικτικές τιμές μονάδος που συνοδεύουν κάθε είδος, συντάχθηκε προκειμένου ο Δήμος Διονύσου να προμηθευτεί τον παρακάτω απαραίτητο αναλώσιμο εξοπλισμό για τη λειτουργία των μηχανημάτων, π.χ. μισινέζες, κλπ., της Υπηρεσίας Πρασίνου που χρησιμοποιούνται για την κοπή χόρτων, την περιποίηση κήπων, κλπ.

- ο μπουζί Husqvarna για μισινέζα, τεμάχια 20, με ενδεικτική τιμή μονάδος 2,5 €, σύνολο 50 €,
- ο λάδι Husqvarna, συσκευασία 1lt με μεζούρα, τεμάχια 20, με ενδεικτική τιμή μονάδος 8€, σύνολο 160€,
- ο ατπίλινα, τεμάχια 10, με ενδεικτική τιμή μονάδος 12 €, σύνολο 120 €,
- ο μπαταρία 9V, τεμάχια 72, με ενδεικτική τιμή μονάδος 2€, σύνολο 144 €,
- ο μισινέζα 2,4 mm σε καρούλι 88 m, τεμάχια 20, με ενδεικτική τιμή μονάδος 8,5 €, σύνολο 170 €,
- ο μισινέζα 3,0 mm σε καρούλι 56 m, τεμάχια 20, με ενδεικτική τιμή μονάδος 8,5 €, σύνολο 170 €,
- ο μισινέζα 3,5 mm σε καρούλι 41 m, τεμάχια 20, με ενδεικτική τιμή μονάδος 8,5 €, σύνολο 170 €,
- ο μισινέζα 3,9 mm στριφτή σε καρούλι 26 m, τεμάχια 20, με ενδεικτική τιμή μονάδος 10 €, σύνολο 200 €,
- ο κασετίνα T25 για μισινέζα Husqvarna, τεμάχια 10, με ενδεικτική τιμή μονάδος 13 €, σύνολο 130€,
- ο κασετίνα T35 για μισινέζα Husqvarna, τεμάχια 10, με ενδεικτική τιμή μονάδος 13 €, σύνολο 130€,
- ο κασετίνα T45 για μισινέζα Husqvarna, τεμάχια 5, με ενδεικτική τιμή μονάδος 23 €, σύνολο 115€,

Η δαπάνη για την προμήθεια προβλέπεται να ανέλθει, ενδεικτικά, στο ποσό των 1.559,00 €, πλέον του ΦΠΑ 23%, 358,57 €, δηλαδή συνολικά 1.917,57 €.

CPV ειδών: 31000000-6 (Ηλεκτρικές μηχανές, συσκευές, εξοπλισμός και αναλώσιμα, φωτισμός).

Η σκοπιμότητα της εν λόγω προμήθειας έχει εγκριθεί με την 16/2015 Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου.

Η προμήθεια θα γίνει σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν.3463/06 (Δημοτικού & Κοινοτικού Κώδικα) και του Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α. (Υ.Α. 11389/93).

Ο Συντάξασας

Απόστολος Παπαδόπουλος
Μηχανολόγος Μηχανικός
Προϊστάμενος Διεύθυνσης Περιβάλλοντος

